
Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.72
KK-100m Sitzend-Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

 940
Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 933,5 Ringen

2027 Adam, Hans-Jürgen 314,1
2028 Seifert, Uwe 302,9
2025 Grimm, Hans-Dieter 316,5

2  30011 Hellweger SV I 932,9 Ringen

2013 Hüsing, Werner 313,5
2014 Baugatz, Günter 309,8
2015 Denker, Heinrich 309,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.82
KK-100m Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 939,9 Ringen

2005 Allermann, Eckhard 315,6
2006 Henke, Rainer 312,7
2007 Thiede, Peter 311,6

2  30002 SV Ahausen II 618,1 Ringen

2008 Hinz, Olaf 311,5
2009 Schmidt, Thorsten 306,6
2004 Lange, Kurt 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70
KK-100m Sitzend-Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

 313,3
Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2030 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 105,7 104,0 101,4 311,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72
KK-100m Sitzend-Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

 313,2
Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2027 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 104,2 104,5 105,4 314,1
KMR

2 2031 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen 104,9 102,7 104,1 311,7

3 2012 Jaletzky, Paul  30005 SV Borchel 103,6 105,1 102,4 311,1

4 2028 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 98,8 101,0 103,1 302,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74
KK-100m Sitzend-Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

 315,6
Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2025 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 106,0 104,9 105,6 316,5

2 2013 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV I 104,2 105,7 103,6 313,5

3 2010 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 102,7 104,8 102,6 310,1

4 2014 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV I 104,2 103,1 102,5 309,8

5 2015 Denker, Heinrich  30011 Hellweger SV I 101,6 103,2 104,8 309,6

6 2002 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 101,4 103,2 102,8 307,4



Kreisverbandsmeisterschaft Sitzend-Auflage 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.82
KK-100m Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

 315,9
Stand: 15.03.2014 20:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2011 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 105,5 106,4 105,7 317,6

2 2005 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 105,3 104,5 105,8 315,6

3 2006 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 104,0 103,2 105,5 312,7

4 2007 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 104,1 104,8 102,7 311,6

5 2008 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen II 105,1 102,8 103,6 311,5

6 2009 Schmidt, Thorsten  30002 SV Ahausen II 101,8 101,7 103,1 306,6


